2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2020

	№  39

	с. Пищалье

[bookmark: _GoBack]О признании помещения подлежащим капитальному ремонту

         В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании  жилых помещений, пригодными (непригодными)  для проживания  и многоквартирных  домов  аварийными  и  подлежащими   сносу или реконструкции»,  на основании  заключения межведомственной комиссии  о признании  жилых  помещений, пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции  от 23.12.2020 № 01,  администрация Пищальского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать помещение по адресу: Кировская область, Оричевский район,
с. Пищалье, ул. Юбилейная, д.6, кв.2  подлежащим  капитальному ремонту с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения.
      2.  Направить   копию постановления собственнику помещения.

Глава Пищальского
сельского поселения      М.В. Монако